Febr. 20. In Sabiano. Agelmus et Dusso fratres pro se et 
pro fratre Petro conventionem faciunt cum Staveli conso­
brino suo de rebus de quibus cum Borgolino consobrino 

Litem agunt, ita ut Stavelis causam suscipiat. ‘Regn. d. n. 
L. et H. . . a. XXVIII. et V  ind. VIII’. Ex or.
arch. cathedr. Bergom. ed. Lupi I, 397; Troya 528; Hist.
patr. mon. XIII, 9 127

Mart. In Siponto in palatio. Godeschalg dux (Beneven­
tanus) donat Aufrido, filio Ursi thesaurarii, servum Ursum 
cum uxore ac liberis in loco Fenilia habitantem. Reg. 
S. Soph. Ben. III, 9; Ughelli X, 460; Troya 529. 1 2 8

Apr. — Baruncio vendit Gundualdo clerico petiam ‘de vinea, 
qui est posita ad Tassiclu’ et petiolam ‘de terra vacua 
in ipso loco’ pretio sol. 2. ‘Regn. d. n. L. et H. a. XXVIII. 
et V. . . per ind. VIII’. Ex or. arch. archiep. Luc. ed. 
Barsocchini V, 2, 18 no. 28; Troya 530. 1 2 9

739, Spt. 1— 740, Jun. Luca. Ermelinda monacha vendit Gum­
perto terrulam in loco Salicetas sitam pretio sol. 13. 
‘Regn. d. n. L. et H. . . a. XXVIII. et V, per ind. VIII’.

17*
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Ex or. arch. archiep. Luc. ed. Barsocchini V, 2, 19 no.
30; Troya 534. 130

Oct. 15. — Gregorius III. papa mandat omnibus episcopis 
Langobardorum in Thuscia constitutis, legatos ipsius ad 
Liutprandum et Hilprandum reges missos adiuvent, ut qua­
tuor castella b. Petro erepta restituantur. Jaffé 1736; 
Troya 532. 1 3 1

Dec. Luca. Filicausu presbyter donat ecclesiae S. Quirici in 
fundo Arno sitae terram ac casam cum omnibus rebus 
appertinentibus in loco Pontoni sitam, ea conditione, ut 
ipse dum vivat eam possideat. ‘Regn. d. n. L. et H. . . 
a. XXIX. et VI . . ind. IX’. Ex or. arch. archiep. Luc. 
ed. Barsocchini V, 2, 18 no. 29; Troya 533. 132

C. 74°.
— Clusii. Inscriptio Arialdi episcopi Clusini. (Tempus 

plane incertum). Gori, Inscr. in Etruriae urb. ext. II, 401;
Troya 484.

— Ticini in monasterio S. Agathae. Epitaphium Cuniper­
gae, Cuniberti regis filiae, abbatissae. (Annus plane incertus) 
Muratori, SS. 1, 486; Oltrocchi, Hist. Med. p. 600; Troya 376.

— Bononiae in ecclesia S. Stephani. Inscriptio vasis 
marmorei a Liutprando et Hilprando regibus sub Barbato 
episcopo Bononiensi donati. Muratori, Ann. a. 741, IV, 
285; Savioli, Ann. Bolognesi I, 1, 75; Mai, Scr. nova 
coll. V, 192; Troya IV, 536.

— In eccl. cathedrali Fori Iulii. Fragmentum inscrip­
tionis Liutprandi et Hilprandi. Bertoli, Ant. d’Aquileia 
p. 441; Mai, Scr. nova coll. V, 354. 159; Troya 541. 542.